
Protokół nr VIII/2024 
z przebiegu sesji Rady Gminy Sieciechów 

z dnia 29.11.2024 r. 

Ad. 1 Otwarcie sesji (godzina 9:22) i stwierdzenie prawomocności 

Miejsce posiedzenia – Sala KGW, Zespół Placówek Oświatowych w Sieciechowie. 

Ustawowy skład rady gminy – 15 radnych. 

W sesji uczestniczyło – 13 radnych. 

Protokołowano – zgodnie z porządkiem obrad. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów Pani Zofia Wójcik, która przywitała 
Pana Wójta, Panią Sekretarz i Panią Skarbnik, Panią Mecenas, Państwa Radnych i Państwa Sołtysów, a także 
mieszkańców Gminy Sieciechów oglądających sesję na żywo. 

Przypomniała, że sesja jest transmitowana i utrwalana pod względem obrazu i dźwięku. Sesję można 
odtworzyć na stronie Urzędu Gminy w Sieciechowie. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła kworum oraz poinformowała, że wszystkie uchwały będą 
prawomocne. 

Pani Przewodnicząca w związku z tym, że zmarł kolega radny poprosiła o minutę ciszy w jego intencji. 

Sprawdzenie obecności 

Nazwisko i imię Statut 
Zofia Wójcik TAK 
Aneta Wiktoria Krzyżak NIE 
Katarzyna Gozdera TAK 
Marek Chołuj TAK 
Andrzej Wiraszka TAK 
Piotr Sadura TAK 
Grażyna Jasik TAK 
Kamil Cezary Jakubowski TAK 
Stanisław Potyra  TAK 
Justyna Pachnia TAK 
Paweł Karsznia TAK 
Piotr Jan Bieniarz NIE 
Jakub Szewc TAK 
Anna Kowalczyk TAK 
Jarosław Jacek Śmietanka TAK 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik odczytała proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej. 



4. Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami. 

5. Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji. 

6. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

7. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych przekazanej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w 

Kozienicach. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2027; 

2) zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2024 rok; 

3) nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Brzozowej w m. Sieciechów; 

4) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 

rolnego; 

5) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień z tego podatku; 

6) dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały Nr LXIX/400/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 

2024 r.; 

7) uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie określenie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i 

miejscu składania deklaracji, warunków i trybu składania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej;  

8) częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin wielodzietnych, 

spełniających warunki do otrzymania Karty Dużej Rodziny. 

9. Sprawy różne i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

Głos zabrał Pan Radny Marek Chołuj, który w imieniu Komisji Budżetowej złożył wniosek o zdjęcie 
z porządku obrad punktu 8.7 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia 
zwolnień z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sieciechów oraz w sprawie 
określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, terminach i 
miejscu składania deklaracji, warunków i trybu składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
oraz punktu 8.8 Podjęcie uchwały w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez członków rodzin 
wielodzietnych, spełniających warunki do otrzymania Karty Dużej Rodziny. Poinformował, że Komisja ma 
inną propozycję uchwały i Pani Sekretarz zobowiązała się przesłać ten projekt do RIO. W związku z 
powyższym Komisja nie chce, aby w/w uchwały były dzisiaj procedowane. 

Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie wniosku Komisji Budżetu o zdjęcie z porządku obrad w punkcie 8 
„Podjęcie uchwał” podpunktu 7 i 8. 

Głosowało: 13, Za: 10, Przeciw: 1, Wstrzymało się: 2 

Wniosek do porządku obrad został przyjęty. 

Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która podkreśliła, że Rada po raz kolejny postanowiła zdjąć 
z porządku obrad projekty uchwał dotyczące zwolnienia. Pani Sekretarz nie miała możliwości wyrazić swoich 
spostrzeżeń podczas procedowania uchwały. Stwierdziła, że powróci do tematu na następnej sesji. 
Podkreśliła, że nie zgadza się ze stanowiskiem Pana Mecenasa, a jego sugestie zostaną skonsultowane z 
Regionalną Izbą Obrachunkową i Panią Mecenas. 



Następnie Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie porządku obrad po zmianach. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej. 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik poinformowała, że Radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem 
z ostatniej sesji planowanej przesłanym drogą elektroniczną na adres e-mail. Poinformowała, że do tej pory 
nie wpłynęły żadne uwagi. 

W związku z brakiem uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie protokołu. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Protokół z ostatniej sesji planowanej został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami 

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, który w punktach omówił sprawozdanie ze swojej działalności za okres 
od 28.10.2024 r. do 28.11.2024 r.: 

1. Podpisanie umowy na dofinansowanie utworzenia 27 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 w prowadzonym Publicznym żłobku w Sieciechowie. 

2. Zawarcie umowy na wycenę wartości rynkowej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
Zajezierze. 

3. Zawarcie umowy na wykonanie przeglądów rocznych stanu technicznego dróg gminnych, mostów 
i przepustów, a także fotorejestrację pasa drogowego dróg gminnych. 

4. Udział w jubileuszu 5-lecia działalności Koła Gospodyń Wiejskich w Głuścu. 
5. Ogłoszenie przetargu na sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Sieciechów. 
6. Ogłoszenie przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Sieciechów oraz z PSZOK w Sieciechowie. 
7. Zawarcie umowy na sukcesywne dostawy oleju napędowego do celów grzewczych. 
8. Udział w uroczystości pożegnania oraz mianowania następcy Komendanta Powiatowego Policji w 

Kozienicach. 
9. Zawarcie umowy na sprzedaż energii elektrycznej w 2026 roku. 
10. Podpisane umowy w sprawie przekazania środków finansowych na: „Zakup lekkiego samochodu 

rozpoznawczo ratowniczego dla KP PSP w Kozienicach”. 

Głos zabrał Pan Radny Marek Chołuj, który zapytał czy odbył się przetarg na odbiór odpadów komunalnych 
i czy została już podpisana umowa. Pan Wójt odpowiedział, że przetarg się odbył, ale umowa nie została 
jeszcze podpisana. Poinformował, że w związku ze zmianą odbioru odpadów zielonych kwota przetargu jest 
niższa niż spodziewana. Pani Sekretarz Mirosława Pachocka wyjaśniła, że na ubiegłej sesji Rada podjęła 
uchwałę ograniczającą ilość odpadów tzw. zielonych odbieranych sprzed posesji. W specyfikacji do 
przetargu został znacznie zmniejszony ten zakres, w związku z czym firma MA-GA dała niższą cenę. 
Podkreśliła, że nie znaczy to, że cena ta zostanie utrzymana, ponieważ jest tylko kwota orientacyjna. Gmina 
będzie musiała się również zmierzyć z kwestią zagospodarowania odpadów zielonych zgromadzonych na 
PSZOKu.  

Ad.5. Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji 

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, który udzielił odpowiedzi na wnioski Radnych z poprzednich sesji: 



- Pani Radna Justyna Pachnia poprosiła o ponowną interwencję w sprawie niwelacji poboczy w 
miejscowości Głusiec. Pan Wójt poinformował, że Pani Karolina Fuks przesłała pismo z ponowieniem 
wniosku o niwelację poboczy. 

- Pan Radny Marek Chołuj ponowił wniosek o zamontowanie fotoradaru w miejscowości Zajezierze. Pan 
Wójt odpowiedział, że wniosek został przesłany przez Panią Karolinę Fuks do Zarządu Dróg Krajowych. 
Pani Karolina Fuks sprostowała, że wniosek został przesłany do instytucji, która się tym zajmuje poprzez 
formularz elektroniczny.  

- Pani Radna Grażyna Jasik zgłosiła problem przepełnionych koszy na śmieci w szczególności w 
 sąsiedztwie sklepów i przystanku w Słowikach. Pan Wójt poinformował, że Pan Jacek Bogucki 
zobowiązał się do opróżniania koszy w każdy poniedziałek. 

- Pan Radny Andrzej Wiraszka złożył wniosek ustny o wycięcie zakrzewienia przy drodze gminnej Zbyczyn 
- Głusiec. Pan Wójt poinformował, że zakrzewienie zostało wycięte.  

Ad. 6. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

Głos zabrała Pani Radna Katarzyna Gozdera, która zapytała o sytuację drogi za świetlicą. Pan Wójt 
odpowiedział, że gmina wciąż próbuje porozumieć się z właścicielem nieruchomości, który musi się 
dobrowolnie zgłosić do notariusza w celu podpisania aktu notarialnego umowy sprzedaży. Gmina jest 
gotowa w każdej chwili podpisać akt, ma też środki na ten cel. Pani Radna zapytała czy nie ma innego 
sposobu na rozwiązanie sytuacji. Pani Skarbnik dodała, że sprawa może być rozwiązana tylko poprzez 
sprzedaż gruntu przez jego właściciela. 

Głos zabrał Pan Radny Jarosław Śmietanka, który podziękował za wymianę lamp oświetlenia ulicznego, co 
znacznie poprawiło bezpieczeństwo wsi. Pan Radny zwrócił również uwagę na problem poboczy przy 
remontowanej drodze. Według specyfikacji pobocza mają być gruntowe, ale nie zostały one prawidłowo 
zagęszczone. Z uwagi na to, że droga jest wąska, aby dwa samochody się minęły muszą korzystać z poboczy. 
Pan Radny otrzymuje sygnały, że samochody się zapadają, trzeba było również korzystać z pomocy ciągnika, 
aby pojazd wyciągnąć. Poprosił, aby pobocza zostały poprawione przed odbiorem remontu drogi. Głos 
zabrał Pan Wójt, który wyjaśnił, że pas drogowy jest bardzo wąski i dlatego pobocza zostały przewidziane z 
gruntu rodzimego. Stwierdził, że nie zostały wystarczająco utwardzone i trzeba będzie pobocza zagęścić 
kruszywem, ponieważ grunt rodzimy nie zagęści się wystarczająco, aby móc wjechać samochodem. Trzeba 
będzie zrobić korektę do specyfikacji pomimo tego, że pobocza znajdują się poza pasem drogowym. 

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który uczulił Pana Wójta, aby naprawić pobocza, które zostały 
połamane przy przebudowie drogi Kępice – Przewóz. Pan Radny poinformował również, że mieszkańcy są 
zaniepokojeni, ponieważ firma wykonawcza zainstalowała znaki pionowe z nazwą miejscowości Przewóz. 
Uznał, że jest to pomyłka do naprawienia, ponieważ nie ma miejscowości o nazwie Przewóz, a mieszkańcy 
mają w adresie miejscowość Kępice. Pan Radny odniósł się również do wycięcia zakrzewienia przy drodze 
Głusiec – Zbyczyn. Zwrócił uwagę, że o ile większe konary zostały usunięte to gałęzie pozostawiono na 
poboczu, ścięte wierzby utrudniają rolnikom dojazd do pól, a także nie wszystkie krzaki, które wchodzą na 
jezdnię zostały usunięte. Poprosił, aby Pan Wójt przejechał się drogą osobiście i sprawdził jej stan. Pan Radny 
zasugerował zakupienie rębaka, aby nie pozostawiać gałęzi na poboczu. Głos zabrał Pan Wójt, który 
poinformował, że Prezes firmy zobowiązał się dokonać remontu spękanych poboczy na wiosnę. Podkreślił 
również, że firma może się bronić tym, że to nie jest wina ciężkich samochodów, które się poruszały po 
drodze, ale tego, że została ona wykonana w złej technologii. Co również należy brać pod uwagę. Podobna 
sytuacja miała miejsce na Leśnej, gdzie inna firma naprawiła ok. 10 m połamanego pobocza. Natomiast jeśli 
chodzi o zakrzewienie to Pan Wójt obiecał dopilnować przycięcia gałęzi w całej gminie. Podkreślił również, 
że wiele z tych drzew rośnie na prywatnych posesjach i właściciele powinni dopilnować ich właściwego 
przycięcia. Jeśli chodzi o znaki to Pan Wójt stwierdził, że musiała nastąpić pomyłka. Pani Sekretarz dodała, 
że na mapie znajduje się miejsce orientacyjne w terenie o tej nazwie. Pan Zbigniew Hołda przekazał 
informacje, że jest to pomyłka ze strony firmy.  

Głos zabrał Pan Radny Piotr Sadura, który zapytał, jak wygląda sytuacja przycięcia drzew pod liniami 
wysokiego napięcia. Poprosił również o przesunięcie w inne miejsce tablicy ogłoszeń, która utrudnia 



widoczność przy wyjeździe z ulicy Sałka oraz w miarę możliwości przesunięcie słupa przy wyjeździe z ulicy 
Piłsudskiego od strony Występu. Głos zabrała Pani Karolina Fuks, która poinformował, że Pan z Posterunku 
Energetycznego napisał w ubiegłym tygodniu w wiadomości email, że naszykował już dokumenty i 
zaplanował prace, ale nie dodał na kiedy. Pan Wójt dodał, że drzewa znajdują się w pasie drogi gminnej, ale 
pracownicy gminy nie mogą ich przyciąć, ponieważ wrastają w linie energetyczne. Poinformował, że sam 
również interweniował w tej sprawie telefonicznie. 

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który przypomniał, że 15 października składał pisemny wniosek o 
zamontowanie znaków pionowych D-4a przy drodze Kępice Witle informujące o braku przejazdu. Do tej 
pory nie dostał odpowiedzi i zapytał czy te znaki zostaną zamontowane. Głos zabrała Pani Sekretarz, która 
poinformowała, że wniosek został skierowany do Kierownika Inwestycji i zapyta, czy znaki zostały już 
zamówione. Pan Radny Wiraszka przypomniał, że Pan Wójt zobowiązał się do zniwelowania poboczy przy 
drodze Kępice Witle, ponieważ woda nie ma odpływu z drogi. Głos zabrał Pan Wójt, który powiedział, że 
pracownicy gospodarki komunalnej mieli bardzo dużo pracy w związku z budową nowego urzędu, najpierw 
przy rozbiórce a potem musieli przenieść cały urząd w inne miejsca. Stwierdził, że najlepszym terminem na 
niwelacje poboczy będzie marzec lub kwiecień i poprosił Pana Radnego o interwencję u Pana Kierownika w 
tym czasie. Pan Radny przypomniał, że Pan Wójt zobowiązał się do niwelacji poboczy podczas wyborów 
sołtysa, czyli w maju i od tego momentu sporo czasu minęło. Pan Wójt usprawiedliwił się natłokiem pracy 
w gospodarce komunalnej i brakami kadrowymi w związku z przebywaniem pracowników na zwolnieniach 
chorobowych. 

Głos zabrał Pan Radny Jakub Szewc, który poprosił o dołożenie lamp, które oświetlałyby teren przy świetlicy 
i altankę oraz dalej chodnik i molo. W tych miejscach są słupy linii energetycznej i zawieszenie lamp jest 
możliwe. Zapytał również o możliwość ułożenia kostki przed świetlicą w Mozolicach i wymiany przystanku, 
który jest zardzewiały i przecieka. Głos zabrał Pan Wójt, który zaproponował, aby spotkać się z panem 
radnym na miejscu, żeby mógł wytłumaczyć, gdzie lampy miałyby być zamontowane, ponieważ z oględzin 
Pana Kierownika Inwestycji wynika, że lampa będzie oświetlać pole. Pan Radny Szewc stwierdził, że na 
słupie, który został zamontowany po wypadku samochodowym można zamontować lampę doświetlającą 
teren plac przy świetlicy, natomiast z druga jest trochę dalej i z oświetleniem mola może być problem, co 
trzeba zweryfikować. Głos zabrała Pani Sekretarz, która zaproponowała, aby spotkać się na miejscu w 
poniedziałek przy odbiorze opaski wokół świetlicy. Pan Wójt poinformował również, że sprawa kostki jest 
już w toku. Zostanie ona wykonana z dofinansowania z MIASu w kwocie 15 000 zł prze wkładzie własnym 
gminy w kwocie 15 000 zł. Dodał, że do MIASu zostanie złożony również wniosek na plac zabaw  
w m. Nagórnik. Natomiast jeśli chodzi o przystanek to to Pan Wójt poprosił o cierpliwość i stwierdził, że z 
perspektywy czasu jest to do zrealizowania. 

Głos zabrał Pan Radny Marek Chołuj, który zapytał, kiedy nastąpi sprzedaż działek na Garczakowie. Głos 
zabrał Pan Wójt, który odpowiedział, że wydał odpowiednie polecenia w sprawie przygotowania działek do 
sprzedaży. Poinformował, że wynikły problemy, ponieważ o ile wcześniej Konserwator Zabytków nie miał 
nic do powiedzenia, jeśli chodzi o kurhan, to teraz uznał go za zabytek. Procedura została rozpoczęta po 
wyborach i od tego czasu trwa wymiana pism. Pan Wójt obawia się, że nie będzie można zniwelować 
skrzydła kurhanu. 

Ad. 7. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych przekazanej przez Naczelnika Urzędu 
Skarbowego w Kozienicach 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która poinformowała, że Państwo radni otrzymali wyniki 
analizy oświadczeń i ustosunkują się do uwag w nich zawartych. Głos zabrała Pani Karolina Fuks, która 
dodała, że informacja o uwagach została radnym przekazana razem z materiałami na sesję, Jeżeli ktoś takiej 
informacji nie dostał to znaczy, że nie było uwag co do złożonych oświadczeń.  

 



Ad. 8. Podjęcie uchwał 
 

Ad. 8.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-
2027 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. Następnie w związku z brakiem uwag zarządziła 
przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr VIII/44/24 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2027 została 
przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 8.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 2024  

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. Dodała, że Pani Skarbnik szczegółowo omówiła 
zmiany w budżecie na posiedzeniach komisji. 

Głos zabrał Pan Radny Paweł Karsznia, który zwrócił uwagę, że kwota dochodów nie została prawidłowo 
wyliczona, ponieważ suma dochodów bieżących i majątkowych daje kwotę o trzy miliony większą. Poprosił 
o sprawdzenie wyliczeń. Pani Skarbnik przyznała, że nastąpiła omyłka pisarska i dochody powinny wynieść 
36 369 086,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Pan Radny Karsznia stwierdził również, że w uchwale zrezygnowano z zadania inwestycyjnego pn. 
Przebudowa ul. Okólnej w m. Sieciechów. Poprosił, aby ta inwestycja była realizowana, ponieważ jest to 
dojazd do straży i jest potrzebna. Głos zabrał Pan Wójt, który poinformował, że inwestycja, na którą gmina 
przeznaczała 68 000,00 zł miała zostać wykonana metodą gospodarczą. W związku z tym, że jeden z 
mieszkańców zgłaszał zastrzeżenia to zostanie wykonana dokumentacja projektowa na dłuższy odcinek 
drogi, nie tylko do straży, łącznie ze skrzyżowaniem z krajówką. W dalszej perspektywie gmina będzie starać 
się o dofinansowanie na wykonanie drogi. 

W związku z brakiem innych uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

W związku z problemami technicznymi Pani Przewodnicząca ogłosiła przerwę w obradach. 

Obrady po przerwie wznowiła Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, informując, że przerwa była spowodowana 
brakiem dostępu do Internetu. Pani Przewodnicząca reasumowała głosowanie nad przyjęciem uchwały w 
sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 2024. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr VIII/45/24 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 2024 została przyjęta 
jednogłośnie. 

Ad. 8.3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy 
Brzozowej w m. Sieciechów 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr VIII/46/24 w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Brzozowej 



w m. Sieciechów została przyjęta jednogłośnie.  

Ad. 8.4. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa obliczania podatku rolnego 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. 

Głos zabrał Pan Radny Marek Chołuj, który w imieniu Komisji Budżetu zgłosił wniosek o ustalenie ceny skupu 
żyta na 60,00 zł. Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik poprosiła pozostałe Komisje o przedstawienie swojego 
stanowiska. Przewodnicząca Komisji Ogólnospołecznej Pani Katarzyna Gozdera poinformowała, że Komisja 
ustaliła propozycję 60,00 zł. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Wiraszka poinformował, że 
komisja również proponuje 60,00 zł. Głos zabrała Pani Radna Anna Kowalczyk, która sprostowała, że komisja 
Rewizyjna postanowiła pozostawić wszystkie stawki podatków na poziomie z ubiegłego roku. Głos zabrała 
Pani Karolina Fuks, która odczytała zapisane w protokołach z komisji propozycje ceny skupu żyta Komisja 
Ogólnospołeczna - 60,00 zł, Komisja Budżetu – 60 zł, Komisja Rewizyjna – cena z ubiegłego roku. 

Głos zabrał Pan Radny Stanisław Potyra, który stwierdził, że cena skupu żyta używana jest do obliczania 
kwoty podatku rolnego według klas ziemi. Czym lepsza klasa ziemi tym wyższy podatek płaci rolnik. Dodał, 
że rolnicy są obecnie w bardzo ciężkiej sytuacji, a większość z radnych nie ma do czynienia z uprawą ziemi. 
Podkreślił, że rada gminy ma pracować dla dobra mieszkańców i po to, aby im się lepiej żyło. Społeczeństwo 
nie będzie zadowolone z takiego wzrostu płaconych podatków. Pan Radny obliczył, że kwota dochodów ze 
wzrostu podatków nie da zbyt dużej sumy i stanowić będzie jedynie 0,7 % całego budżetu gminy. Dodał, że 
argument ze strony urzędu gminy o zmniejszaniu subwencji jest polityczną zagrywką. Głos zabrała Pani 
Skarbnik Halina Karaś, która wyjaśniła, że obniżanie górnych stawek podatków zgodnie z ustawą 
rzeczywiście powoduje obniżenie subwencji ogólnej. Pani Skarbnik argumentuje również, że gmina powinna 
podnosić podatki w szczególności ze względu na wzrost wynagrodzeń i wysokie koszty utrzymania szkół w 
gminie. Głos zabrał ponownie Pan Radny Potyra, który dodał, że Urząd Statystyczny ustalił cenę na 86,34 zł, 
a zeszłym roku było 89,63, czyli obniżył cenę o 3,29 zł, a rada gmina chce podnieść cenę o 8 zł. Zauważył 
również, że w niektórych okręgach wyborczych nie płaci się w ogóle podatku rolnego ze względu na słabe 
klasy ziemi. Natomiast przy dobrych klasach ziemi płaci się od hektara przeliczeniowego. Pan Radny poprosił 
radnych o przemyślenie decyzji.  

W związku z brakiem innych uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie wniosku o obniżenie ceny skupu 
żyta do celów wymiaru podatku rolnego z kwoty 86,34 zł za 1 dt do 60,00 zł za 1 dt. 

Głosowało: 13, Za: 6, Przeciw: 5, Wstrzymało się: 2 

Wniosek został przyjęty. 

Głos zabrała Pani Karolina Fuks, która w związku z wątpliwościami zgłaszanymi przez sołtysów wyjaśniła, że 
większość uchwał przyjmuje się zwykłą większością głosów, czyli liczą się głosy „za” i „przeciw”. Pani Fuks na 
prośbę sołtysów odczytała imienny wynik głosowania. 

Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głos zabrał Pan Radny Jakub Szewc, który zapytał co się stanie, jeśli uchwała nie zostanie podjęta. Pani 
Karolina Fuks odpowiedziała, że uchwała jest w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do określonej kwoty. 
Jeżeli rada nie podejmie uchwały to obowiązywać będzie cena ustalona przez GUS, czyli 86,34 zł. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr VIII/47/24 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego została przyjęta jednogłośnie. 



Ad. 8.5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i 
zwolnień z tego podatku 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. 

Pani Karolina Fuks odczytała kwoty stawek podatkowych proponowane przez poszczególne Komisje (Tabela 
stanowi załącznik do protokołu).  

Głos zabrała Pani Skarbnik Halina Karaś, która zwróciła uwagę na fakt, że obecnie stawki podatków w gminie 
nie stanowią nawet połowy górnej granicy, dlatego w projekcie uchwały zaproponowano stawki stanowiące 
co najmniej połowę górnej granicy. 

Głos zabrał Pan Radny Jakub Szewc, który zwrócił uwagę na fakt, że Pani Skarbnik zawsze używa argumentu 
wysokich wydatków na szkoły. Stwierdził również, że nie jest argumentem fakt, że mieszkańcy zarabiają 
więcej, twierdząc, że nie należy podnosić podatków, żeby mieszkańcom wreszcie żyło się lepiej. 

Następnie Pani Przewodnicząca zarządziła przegłosowanie następujących wniosków do projektu uchwały: 

1. Wniosek Komisji Ogólnospołecznej i Komisji Budżetu - propozycja stawki podatku od budynków 
mieszkalnych 0,85 zł. 
Głosowało: 13, Za: 8, Przeciw: 5, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został przyjęty.  

W wyniku głosowania wprowadzono zmianę do projektu uchwały - stawka podatku od budynków 
mieszkalnych została ustalona na 0,85 zł. 

2. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od budynków związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej w wysokości 21 zł. 
Głosowało: 13, Za: 9, Przeciw: 4, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został przyjęty. 

W wyniku głosowania wprowadzono zmianę do projektu uchwały - stawka podatku od budynków 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej została ustalona na 21 zł. 

3. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od budynków zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym w wysokości 
14,65 zł. 
Głosowało: 13, Za: 6, Przeciw: 7, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został odrzucony. 

4. Wniosek Komisji Ogólnospołecznej i Komisji Budżetu - propozycja stawki podatku od budynków 
pozostałych w wysokości 5 zł. 
Głosowało: 13, Za: 7, Przeciw: 6, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został przyjęty. 

W wyniku głosowania wprowadzono zmianę do projektu uchwały - stawka podatku od budynków 
pozostałych została ustalona na 5 zł. 

5. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od budynków związanych z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń w wysokości 6,70 zł. 
Głosowało: 13, Za: 5, Przeciw: 8, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został odrzucony. 

6. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów związanych z działalnością 
gospodarczą w wysokości 1,10 zł. 
Głosowało: 13, Za: 6, Przeciw: 7, Wstrzymało się: 0 



Wniosek został odrzucony. 

7. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów pod wodami 
powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych w wysokości 6,00 zł. 
Głosowało: 13, Za: 5, Przeciw: 8, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został odrzucony. 

8. Wniosek Komisji Budżetu - propozycja stawki podatku od gruntów pod wodami powierzchniowymi 
stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych w wysokości 
6,40 zł. 
Głosowało: 13, Za: 9, Przeciw: 1, Wstrzymało się: 3 
Wniosek został przyjęty. 

W wyniku głosowania wprowadzono zmianę do projektu uchwały - stawka podatku od gruntów pod 
wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych została ustalona na 6,40 zł. 

9. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów niezabudowanych objętych 
obszarem rewitalizacji w wysokości 1,50 zł. 
Głosowało: 13, Za: 4, Przeciw: 9, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został odrzucony. 

10. Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów pozostałych w wysokości 
0,30 zł. 
Głosowało: 13, Za: 6, Przeciw: 7, Wstrzymało się: 0 
Wniosek został odrzucony. 

11. Wniosek Komisji Budżetu - propozycja stawki podatku od gruntów pozostałych w wysokości 0,35 zł. 
Głosowało: 13, Za: 10, Przeciw: 2, Wstrzymało się: 1 
Wniosek został przyjęty. 

W wyniku głosowania wprowadzono zmianę do projektu uchwały - stawka podatku od gruntów 
pozostałych została ustalona na 0,35 zł. 

Po przegłosowaniu wszystkich wniosków Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Karolinę Fuks o odczytanie 
przyjętych stawek podatków: 

- od budynków mieszkalnych w wysokości 0,85 zł, 
- od budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w wysokości 21 zł, 
- od budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym w wysokości 14,80 zł, 
- od budynków pozostałych w wysokości 5 zł, 
- od budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń w wysokości 6,95 zł, 
- od budowli 2 %, 
- od gruntów związanych z działalnością gospodarczą w wysokości 1,20 zł, 
- od gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych w wysokości 6,40 zł, 
- od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji w wysokości 2,50 zł, 
- od gruntów pozostałych w wysokości 0,35 zł. 
 
Następnie Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik zarządziła przyjęcie uchwały. 



Głosowało: 13, Za: 12, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 1 

Uchwała nr VIII/48/24 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień z tego 
podatku została przyjęta. 

Ad. 8.6. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały Nr LXIX/400/23 
Rady Gminy Sieciechów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 
Gminy Sieciechów na 2024 r. 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 13, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr VIII/49/24 w sprawie dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały Nr LXIX/400/23 Rady Gminy 
Sieciechów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2024 r. została 
przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 9. Sprawy różne i informacje 

Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która poinformowała, że na stronie urzędu został 
opublikowany link, za pomocą którego można zgłaszać adresy wykluczone z dostępu do Internetu. 
Podkreśliła, że jest to jedyna opcja, aby w przyszłości uzyskać dostęp, a także, że zapewnienie dostępu do 
światłowodu nie jest zadaniem własnym gminy. Zwróciła się do Radnych i Sołtysów z prośbą o 
uświadomienie mieszkańcom takiej możliwości i zachęcenie do skorzystania z niej. 

Głos zabrał Pan Piotr Sadura, który zapytał, czy są jakieś propozycje rozwiązania kwestii szkół. Głos zabrała 
Pani Sekretarz, która stwierdziła, że gmina coraz więcej dokłada do szkół, w tej chwili jest to prawie 4 mln zł. 
Gmina skontaktowała się z Fundacją Ogólnopolski Operator Oświaty, która przejmuje od samorządów szkoły 
i prowadzi je. Przed umówionym spotkaniem przedstawiciel Fundacji zasięgnął informacji na temat sytuacji 
w gminie, również demograficznej. Na spotkaniu poinformował Panią Sekretarz, że Fundacja nie byłaby w 
stanie przejąć i utrzymać żadnej ze szkół, nawet po reorganizacji. Stwierdził, że najlepszym rozwiązaniem 
dla gminy byłoby pozostawienie jednej szkoły, bądź pozostawienie jednej szkoły w pełnym zakresie tj. 
cośmioklasowej z zerówką i przedszkolem, a dwóch szkół jako filie z klasami 1-3, zerówką i przedszkolem. 
Wychodząc naprzeciw potrzebom rodziców pracujących, wożących dzieci do przedszkoli w innych gminach 
w filiach przedszkola miałyby przedłużone godziny pracy. Taka propozycja zostanie przedstawiona Radzie w 
formie uchwały intencyjnej na kolejnej sesji. Następnym krokiem będzie powiadomienie obydwojga 
rodziców wszystkich uczniów z placówek które podlegają reorganizacji. Ze względów logistycznych najlepiej 
byłoby, gdyby szkoła ośmioklasowa pozostała w Sieciechowie. Jeżeli spełniony zostanie warunek 
powiadomienia rodziców to do końca lutego zostanie przygotowana uchwała o reorganizacji szkół. Gmina 
musi coś zrobić w sprawie szkół, ponieważ dokładanie takich środków świadczy o niegospodarności. Głos 
zabrał Pan Radny Stanisław Potyra, który podkreślił, że taka reorganizacja stanowiłaby poważne 
oszczędności dla budżetu gminy w porównaniu z podwyżkami podatków o których wcześniej debatowano. 
Stwierdził również, że o ile pracownicy gminy muszą działać w ramach przepisów prawa to radni powinni 
się w swoich wyborach kierować zdrowym rozsądkiem i dobrem mieszkańców. Głos zabrała Pani Sekretarz, 
która poinformowała, że urząd zdaje sobie sprawę, że reorganizacja nie da oszczędności w postaci czerech 
milionów które teraz dokładamy do szkół. W pierwszym roku trzeba będzie jeszcze więcej dołożyć, ponieważ 
trzeba będzie wypłacić odprawy tym nauczycielom, którzy zostaną zwolnieni. Poinformowała, że jest 
nadzieja na redukcję 8 etatów. 

 



Ad. 10. Zamknięcie sesji 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Pani Przewodnicząca zakończyła obrady VIII sesji Rady Gminy 
Sieciechów. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Karolina Fuks 



 

Wykaz Głosowań 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Budżetu o zdjęcie z porządku obrad w punkcie 8 
"Podjęcie uchwał" podpunktu 7 i 8 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 10 

Głosowało PRZECIW: 1 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Marek Chołuj za 

2 Stanisław Potyra za 

3 Andrzej Wiraszka za 

4 Paweł Karsznia za 

5 Jakub Szewc za 

6 Justyna Pachnia za 

7 Jarosław Jacek Śmietanka wstrzymał się 

8 Kamil Cezary Jakubowski za 

9 Grażyna Jasik wstrzymał się 

10 Zofia Wójcik za 

11 Piotr Sadura za 

12 Anna Kowalczyk za 

13 Katarzyna Gozdera przeciw 

Głosowanie w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Jakub Szewc za 

3 Stanisław Potyra za 

4 Marek Chołuj za 

5 Kamil Cezary Jakubowski za 

6 Anna Kowalczyk za 

7 Andrzej Wiraszka za 

8 Katarzyna Gozdera za 

9 Piotr Sadura za 

10 Zofia Wójcik za 

11 Jarosław Jacek Śmietanka za 

12 Justyna Pachnia za 

13 Grażyna Jasik za 



Głosowanie w sprawie: Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Jakub Szewc za 

3 Katarzyna Gozdera za 

4 Justyna Pachnia za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Grażyna Jasik za 

7 Andrzej Wiraszka za 

8 Marek Chołuj za 

9 Piotr Sadura za 

10 Zofia Wójcik za 

11 Jarosław Jacek Śmietanka za 

12 Anna Kowalczyk za 

13 Kamil Cezary Jakubowski za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2024-2027 

Głosowało: 13 

Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Anna Kowalczyk za 

2 Paweł Karsznia za 

3 Kamil Cezary Jakubowski za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Jarosław Jacek Śmietanka za 

6 Andrzej Wiraszka za 

7 Justyna Pachnia za 

8 Piotr Sadura za 

9 Marek Chołuj za 

10 Zofia Wójcik za 

11 Grażyna Jasik za 

12 Stanisław Potyra za 

13 Jakub Szewc za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 
2024 rok 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 



Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Andrzej Wiraszka za 

3 Anna Kowalczyk za 

4 Marek Chołuj za 

5 Jakub Szewc za 

6 Justyna Pachnia za 

7 Kamil Cezary Jakubowski za 

8 Piotr Sadura za 

9 Grażyna Jasik za 

10 Stanisław Potyra za 

11 Jarosław Jacek Śmietanka za 

12 Katarzyna Gozdera za 

13 Zofia Wójcik za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej 
przedłużenie ulicy Brzozowej w m. Sieciechów 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Andrzej Wiraszka za 

2 Zofia Wójcik za 

3 Kamil Cezary Jakubowski za 

4 Anna Kowalczyk za 

5 Paweł Karsznia za 

6 Grażyna Jasik za 

7 Marek Chołuj za 

8 Jakub Szewc za 

9 Piotr Sadura za 

10 Jarosław Jacek Śmietanka za 

11 Stanisław Potyra za 

12 Justyna Pachnia za 

13 Katarzyna Gozdera za 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Ogólnospołecznej i Komisji Budżetu - propozycja 
obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego z kwoty 86,34 zł za 1 dt do 60,00 
zł za 1 dt 

Głosowało: 13 

Głosowało ZA: 6 
Głosowało PRZECIW: 5 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 



1 Justyna Pachnia za 

2 Anna Kowalczyk przeciw 

3 Kamil Cezary Jakubowski wstrzymał się 

4 Zofia Wójcik za 

5 Katarzyna Gozdera za 

6 Piotr Sadura za 

7 Jakub Szewc przeciw 

8 Jarosław Jacek Śmietanka przeciw 

9 Grażyna Jasik za 

10 Andrzej Wiraszka przeciw 

11 Stanisław Potyra przeciw 

12 Paweł Karsznia wstrzymał się 

13 Marek Chołuj za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 
przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 13 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Katarzyna Gozdera za 

2 Jakub Szewc za 

3 Jarosław Jacek Śmietanka za 

4 Justyna Pachnia za 

5 Marek Chołuj za 

6 Paweł Karsznia za 

7 Zofia Wójcik za 

8 Andrzej Wiraszka za 

9 Piotr Sadura za 

10 Grażyna Jasik za 

11 Kamil Cezary Jakubowski za 

12 Anna Kowalczyk za 

13 Stanisław Potyra za 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Ogólnospołecznej i Komisji Budżetu - propozycja stawki 
podatku od budynków mieszkalnych 0,85 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 8 
Głosowało PRZECIW: 5 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc przeciw 

2 Katarzyna Gozdera za 

3 Paweł Karsznia za 

4 Jarosław Jacek Śmietanka przeciw 



5 Zofia Wójcik za 

6 Anna Kowalczyk przeciw 

7 Andrzej Wiraszka przeciw 

8 Justyna Pachnia za 

9 Piotr Sadura za 

10 Marek Chołuj za 

11 Kamil Cezary Jakubowski za 

12 Grażyna Jasik za 

13 Stanisław Potyra przeciw 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od budynków 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w wysokości 21 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 9 
Głosowało PRZECIW: 4 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Jarosław Jacek Śmietanka za 

3 Grażyna Jasik za 

4 Andrzej Wiraszka za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Justyna Pachnia przeciw 

7 Paweł Karsznia przeciw 

8 Kamil Cezary Jakubowski za 

9 Anna Kowalczyk za 

10 Katarzyna Gozdera za 

11 Zofia Wójcik przeciw 

12 Marek Chołuj przeciw 

13 Piotr Sadura za 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od budynków 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym w wysokości 14,65 zł 

Głosowało: 13 

Głosowało ZA: 6 
Głosowało PRZECIW: 7 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Katarzyna Gozdera przeciw 

3 Jarosław Jacek Śmietanka za 

4 Justyna Pachnia przeciw 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Grażyna Jasik przeciw 

7 Zofia Wójcik przeciw 



8 Stanisław Potyra za 

9 Anna Kowalczyk za 

10 Paweł Karsznia przeciw 

11 Kamil Cezary Jakubowski za 

12 Marek Chołuj przeciw 

13 Piotr Sadura przeciw 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Ogólnospołecznej i Komisji Budżetu - propozycja stawki 
podatku od budynków pozostałych w wysokości 5 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 7 
Głosowało PRZECIW: 6 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc przeciw 

2 Paweł Karsznia za 

3 Katarzyna Gozdera za 

4 Grażyna Jasik za 

5 Zofia Wójcik za 

6 Jarosław Jacek Śmietanka przeciw 

7 Marek Chołuj za 

8 Andrzej Wiraszka przeciw 

9 Justyna Pachnia za 

10 Piotr Sadura za 

11 Anna Kowalczyk przeciw 

12 Stanisław Potyra przeciw 

13 Kamil Cezary Jakubowski przeciw 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od budynków 
związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń w wysokości 6,70 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 5 
Głosowało PRZECIW: 8 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Paweł Karsznia przeciw 

3 Grażyna Jasik przeciw 

4 Jarosław Jacek Śmietanka za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Marek Chołuj przeciw 

7 Katarzyna Gozdera przeciw 

8 Zofia Wójcik przeciw 

9 Anna Kowalczyk za 

10 Stanisław Potyra za 



11 Justyna Pachnia przeciw 

12 Piotr Sadura przeciw 

13 Kamil Cezary Jakubowski przeciw 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów 
związanych z działalnością gospodarczą w wysokości 1,10 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 6 
Głosowało PRZECIW: 7 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia przeciw 

2 Jakub Szewc za 

3 Katarzyna Gozdera przeciw 

4 Andrzej Wiraszka za 

5 Zofia Wójcik przeciw 

6 Grażyna Jasik przeciw 

7 Jarosław Jacek Śmietanka za 

8 Anna Kowalczyk za 

9 Marek Chołuj przeciw 

10 Piotr Sadura przeciw 

11 Stanisław Potyra za 

12 Justyna Pachnia przeciw 

13 Kamil Cezary Jakubowski za 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów pod 
wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych w wysokości 6,00 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 5 

Głosowało PRZECIW: 8 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Katarzyna Gozdera przeciw 

3 Marek Chołuj przeciw 

4 Grażyna Jasik przeciw 

5 Anna Kowalczyk za 

6 Justyna Pachnia przeciw 

7 Andrzej Wiraszka za 

8 Piotr Sadura przeciw 

9 Paweł Karsznia przeciw 

10 Zofia Wójcik przeciw 

11 Kamil Cezary Jakubowski przeciw 

12 Jarosław Jacek Śmietanka za 

13 Stanisław Potyra za 



Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Budżetu - propozycja stawki podatku od gruntów pod 
wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych w wysokości 6,40 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 9 

Głosowało PRZECIW: 1 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Paweł Karsznia za 

3 Marek Chołuj za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Justyna Pachnia za 

6 Kamil Cezary Jakubowski za 

7 Piotr Sadura za 

8 Zofia Wójcik przeciw 

9 Grażyna Jasik za 

10 Jarosław Jacek Śmietanka wstrzymał się 

11 Anna Kowalczyk wstrzymał się 

12 Stanisław Potyra wstrzymał się 

13 Andrzej Wiraszka za 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów 
niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji w wysokości 1,50 zł 

Głosowało: 13 
Głosowało ZA: 4 

Głosowało PRZECIW: 9 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Justyna Pachnia przeciw 

2 Paweł Karsznia przeciw 

3 Katarzyna Gozdera przeciw 

4 Jakub Szewc za 

5 Jarosław Jacek Śmietanka za 

6 Marek Chołuj przeciw 

7 Zofia Wójcik przeciw 

8 Anna Kowalczyk za 

9 Piotr Sadura przeciw 

10 Grażyna Jasik przeciw 

11 Andrzej Wiraszka za 

12 Kamil Cezary Jakubowski przeciw 

13 Stanisław Potyra przeciw 



Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Rewizyjnej - propozycja stawki podatku od gruntów 
pozostałych w wysokości 0,30 zł 

Głosowało: 13 

Głosowało ZA: 6 
Głosowało PRZECIW: 7 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia przeciw 

2 Katarzyna Gozdera przeciw 

3 Anna Kowalczyk za 

4 Jakub Szewc za 

5 Justyna Pachnia przeciw 

6 Marek Chołuj przeciw 

7 Grażyna Jasik przeciw 

8 Jarosław Jacek Śmietanka za 

9 Andrzej Wiraszka za 

10 Zofia Wójcik przeciw 

11 Kamil Cezary Jakubowski za 

12 Stanisław Potyra za 

13 Piotr Sadura przeciw 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Komisji Budżetu - propozycja stawki podatku od gruntów 
pozostałych w wysokości 0,35 zł 

Głosowało: 13 

Głosowało ZA: 10 
Głosowało PRZECIW: 2 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Justyna Pachnia za 

2 Jakub Szewc za 

3 Piotr Sadura za 

4 Grażyna Jasik za 

5 Paweł Karsznia za 

6 Andrzej Wiraszka za 

7 Zofia Wójcik przeciw 

8 Marek Chołuj za 

9 Kamil Cezary Jakubowski za 

10 Katarzyna Gozdera przeciw 

11 Anna Kowalczyk wstrzymał się 

12 Jarosław Jacek Śmietanka za 

13 Stanisław Potyra za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości i zwolnień z tego podatku 

Głosowało: 13 



Głosowało ZA: 12 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Katarzyna Gozdera za 

3 Piotr Sadura za 

4 Grażyna Jasik za 

5 Justyna Pachnia za 

6 Zofia Wójcik za 

7 Jarosław Jacek Śmietanka za 

8 Kamil Cezary Jakubowski za 

9 Stanisław Potyra za 

10 Marek Chołuj za 

11 Andrzej Wiraszka za 

12 Paweł Karsznia wstrzymał się 

13 Anna Kowalczyk za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały 
Nr LXIX/400/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na terenie Gminy Sieciechów na 2024 r. 

Głosowało: 13 

Głosowało ZA: 13 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Marek Chołuj za 

3 Anna Kowalczyk za 

4 Grażyna Jasik za 

5 Jakub Szewc za 

6 Jarosław Jacek Śmietanka za 

7 Piotr Sadura za 

8 Zofia Wójcik za 

9 Kamil Cezary Jakubowski za 

10 Katarzyna Gozdera za 

11 Stanisław Potyra za 

12 Justyna Pachnia za 

13 Andrzej Wiraszka za 



 


